
1

                   ΑΔΑ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ  ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
Ρ Ο Δ Ο Π Η Σ

Τ μ ή μ α  Δ ι ο ι κ η τ ι κ ή ς  &  Ο ι κ ο ν ο μ ι κ ή ς  Υ π ο σ τ ή ρ ι ξ η ς

ΞΑΝΘΗΣ  ΚΑΙ  ΚΛΑΣΙΚΩΝ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΞΑΝΘΗΣ

Κομοτηνή, 03 Σεπτεμβρίου 2024
Αριθμ. Πρωτ. 379630

Ταχ/κή Δ/νση:
 

Αρχαιολογικό Μουσείο 
Κομοτηνής
Τ.Κ. 691 32 

Πληροφορίες: Χ. Καραδήμα
Τηλέφωνο: 25310 – 22411,  21517
E mail : efarod@culture.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 30 του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ»

2. Την από 03-09-2024 (αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/379630/3-9-2024) αίτηση της κ. Ζηνοβίας Τογκαλίδου, 
Νυχτοφύλακα του Αρχαιολογικού Μουσείου Κομοτηνής με βαθμό Α’. 

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτουν δαπάνες στον κρατικό προϋπολογισμό

Αποφασίζουμε

1. Την ανάθεση στην Ζηνοβία Τογκαλίδου του Κωνσταντίνου, μόνιμη υπάλληλο της Εφορείας μας του 
κλάδου ΔΕ Φύλαξης-Πληροφόρησης της ειδικότητας ΔΕ Νυχτοφυλάκων Αρχαιοτήτων με βαθμό Α΄, 
καθηκόντων ημερήσιας φύλαξης στο Αρχαιολογικό Μουσείο Κομοτηνής για χρονικό διάστημα (2) δύο 
μηνών από (05/09/2024 έως  04/11/2024), επειδή οι ανάγκες της υπηρεσίας στην ημερήσια φύλαξη είναι 
αυξημένες.

2. Το ωράριο της ημερήσιας φύλαξης στο Αρχαιολογικό Μουσείο Κομοτηνής ορίζεται από 06:00 ΠΜ έως 
22:00 ΜΜ και θα πραγματοποιείται σύμφωνα με το ωρολόγιο πρόγραμμα που εκδίδεται κάθε μήνα από 
τον αρμόδιο υπάλληλο της Υπηρεσίας μας.

Κοιν.
1. ΥΠΠΟ
     Γενική Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης 
     & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (Τομέα Πολιτισμού)
     Δ/νση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού (Τομέα  
     Πολιτισμού)  
     Τμήμα Διαχείρισης Μόνιμου Προσωπικού
2.  Ενδιαφερόμενη υπάλληλο

Η Προϊσταμένη της Εφορείας 

Χρύσα Καραδήμα
 Αρχαιολόγος με βαθμό Α΄


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :379630
Ημ/νία Πρ. :03-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


